
Tiivistelmä mäkihypyn ja yhdistetyn johtoryhmän kokouksesta 27.3.2019 

 

Mäkihypyn ja yhdistetyn johtoryhmän kokouksessa 27.3. kuultiin aluksi raportti lajiryhmän talous- ja 

yhteistyökumppaniasioista. Lajiryhmän kulukuri on ollut hyvää ja asetetuissa budjeteissa on pysytty. 

Samalla todettiin, että Suomessa järjestettävät maailmancupin kilpailut ovat todella tärkeä tuloerä 

lajiryhmän budjettiin.  

Saimme myös tilanneraportin Suomessa järjestettävistä ensi kauden FIS-kisoista. Rukan ja Lahden 

maailmancupit pitäisi olla omilla, perinteisillä paikoillaan. Todennäköisesti Suomi saa järjestettäväkseen 

yhden ylimääräisen COC-kilpailun. Lopulliset kalenterit FIS vahvistaa kevään aikana.  

Valmennuksen painopisteitä halutaan tarkastella/päivittää yhdessä valmentajien kanssa. Junioreiden ja 

nuorten valmennuksesta koetaan huolta, ja tähän yritetään löytää ratkaisuja. Asiasta pidetään johtoryhmän 

ja valmentajien yhteinen palaveri kevään aikana. 

Käytiin Turun Neuvottelupäivien 26.-27.4. ja Kuopion lajitapahtuman 28.-30.6. tilannekatsaukset läpi. 

Neuvottelupäivien yleisen ohjelman teema on seurojen varainhankinta ja markkinointi sekä 

yhteistyökumppanuudet ja sopimusten solmiminen. Turussa mäkihypyn ja yhdistetyn oma lajiohjelma on 

tänä vuonna erittäin tiivis. Tarkoitus on käydä kauden palautteet ja tulevan kauden suunnitelmat lyhyesti 

läpi, koska kesälle Kuopioon on suunnitelmissa uusi lajitapahtuma. Kuopion ohjelma lisätietoineen 

julkistetaan parin viikon kuluessa. Kuopioon toivotaan eri tahojen laajaa osallistumista. Ohjelmassa tulee 

olemaan mm. monipuolisia luentoja, harjoitusdemoja ja käytännön harjoituksia.  

Mahdolliset sääntömuutokset / päivitykset kansallisiin kilpailusääntöihin käydään neuvottelupäivillä läpi 

yhdessä seuraväen kanssa.  

Todettiin, että seuraväeltä on pyydetty esitykset johtokunnalle johtoryhmän uusista jäsenistä 15.4. 

mennessä. Sääntöjen mukaan puolet johtoryhmän jäsenistä on erovuoroisia vuorovuosina.  

Johtoryhmä päätti, että Mäkituomarikerhoa pyydetään valmistelemaan kilpailujen johdolle kaavake, jonka 

kilpailujen johto aina täyttää, mikäli kisoissa sattuu loukkaantumisia. Kaavakkeen tarkoitus on 

dokumentoida loukkaantumiseen liittyneet kilpailun järjestelyt ja olosuhteet. Tavoitteena on 

loukkaantumistilanteiden dokumentointi mahdollisten loukkaantumisten ennaltaehkäisemiseksi sekä 

informaation kulun varmentaminen kilpailutoiminnan kehittämiseksi. Mäkituomarikerhoa pyydetään myös 

tarvittaessa antamaan ehdotuksia muutostoimenpiteistä kilpailutoimintaan, joilla vahinkojen 

todennäköisyyttä voidaan minimoida. 

    

 

    


